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Izvještaj i rezultati s natjecanja „6. Merz sprint“ i „6. Merz open“ 
 Dva natjecanja „6. Merz sprint“ (prva trka) i „6. Merz open“ (druga trka) u organizaciji OK „dr. Ivan 

Merz“ održana su 15. listopada 2016. godine na zemljovidima „Varaždin 1“ (prva trka) i „Varaždin 2“ (druga 

trka), oba mjerila 1:4000, ekvidistance 2,5m. Nacrtali su ih Dario i Mario od travnja do srpnja 2016. godine. 

Prva trka bila je prvenstvo Hrvatske u orijentacijskom trčanju, disciplina sprint, i bodovala se za sprint kup 

Hrvatske, a druga trka je bodovana za sprint kup Hrvatske. Na prvoj trci nastupilo je 124 od prijavljenih 136, a 

na drugoj 116 od prijavljenih 132 natjecatelja. Nastupili su u 11 službenih kategorija (M21, Ž21, M50, M35, 

M20, M16, M12, Ž35, Ž20, Ž16, Ž12) i u rekreativnoj (OPEN) kategoriji. Natjecanje je provedeno bez 

odstupanja od predviđenog vremenskog rasporeda rada, od starta prve trke u 11 sati, starta druge trke u 

15:30 sati, do proglašenja u 17:30 sati. Zbog nesretnih okolnosti vrata školskog dvorišta su zatvorena nedugo 

nakon starta druge trke. To je poremetilo izbore varijanti natjecateljica u kategoriji Ž21 na KT14 i KT15. Zbog 

te situacije je prigovor natjecateljice iz kategorije Ž21 prihvaden, te je organizator odlučio da se ta kategorija u 

drugoj trci ne boduje za sprint kup Hrvatske. 

 

U organizaciji natjecanja sudjelovali su: 

- glavni organizator: Predrag Mađarid  

- postavljač staza: Mario Štambuk  

- kontrolor HOS-a: Tomislav Kaniški (prva trka), Dario Štambuk (druga trka) 

- poziv, prijave, tisak karata, plastifikacija, startne liste, obrada rezultata: Dario i Mario  

- obavijesti za natjecatelje i raspored dužnosti: Marina Kopjar, Predrag Mađarid, Dario i Mario  

- postavljači KT na terenu: Dario Štambuk, Matej Štambuk, Marina Kopjar, članovi HPD MIV: Siniša i 

Božica Miličid, Dragutin Ristid, Vladimir Detoni, Blaženka Turkalj, Miljenka Slunjski, Zlata i Tomica 

Marinkovid, Josip i Marina Kaniški, Slavko Kušanid, Aleksandar Kobal, Dragica Dražid, Danica Šoid, 

Hranislav Skenderovid, Neven Češnjaj, Dubravko Horvat, Vesna Brezovec, Vlado Golubid, Vladimir 

Zebec, Franjo Turkalj, Biserka Marid, Davor i Andreja Petak, Viktor i Katarina Ciglar, Štefica Vidovid, 

Ivanka Tomac, Ladislav i Željak Novak, Petar i Nada Lacko, Jelica Majer. Članovi HPD MIV-a su kontrole 

čuvali cijelo vrijeme održavanja natjecanja, a na kraju natjecanja su ih pokupili. 

- start: 1. koridor Filip Jurak i Dario. 2. koridor: Milan Turkalj i Iva. Kontrola karata: Predrag Labaš  

- skupljanje karata na cilju: Davorka Srebačid 

- osvježenje: Lidija Detid, Senija Zadravec Kermek 

- SI obrada: Mario Štambuk 

- dežurni liječnik: dr. Tomislav Gojmerac 

- odličja financirao: Hrvatski orijentacijski savez (za PH), Planinarski savez Zagreba (ukupni plasman) 

- proglašenje: Dario i Iva 

 

Prvenstveno želimo zahvaliti Marini Kopjar i Predragu Mađaridu na logističkoj pripremi natjecanja, na tom 

velikom trudu; članovima HPD MIV koji su svojim radom pridonijeli organizaciji ovog natjecanja. Zahvaljujemo 

se OK Maksimiru na posudbi vedine terenske opreme; OK Kapeli, OK Maksimiru, OK Jelenu i OK Japetidu na 

posudbi SI stanica. Kontroloru Tomislavu Kaniškom na korektnoj suradnji i pomodi; svima koji su sudjelovali u 

organizaciji trudom i radom, svojim vremenom ili savjetima; natjecateljima na fer i poštenoj borbi i 

sudjelovanju, a mamama i tatama na navijanju i podršci! Čestitamo državnim prvacima! 

članovi OK Merza 
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Rezultati prvenstva Hrvatske u sprintu  
 
M21  (11)               3.5 km   21 C                

     1 Razum Matija               OK Japetic OK Japetic             13:22  

     2 Kirin Dominik              OK Japetic OK Japetic             15:03  

     3 Ocvirk Edi                 OK Japetic OK Japetic             16:58  

     4 Marković Frane             OK Japetic OK Japetic             17:21  

     5 Despetović Tihomir         OK Bjelova OK Bjelovar            17:26  

     6 Horvat Lobel               OK Maksimi OK Maksimir            17:29  

     7 Varnica Tomislav           OK Vihor OK Vihor                 18:16  

     8 Horvat Vjeran              OK Maksimi OK Maksimir            20:17  

     9 Šeperić-Grdiša Ivan        OK Jelen OK Jelen                 22:33  

    10 Puhek Matija               OK Jelen OK Jelen                 24:25  

    11 Košturić Marko             OK Jelen OK Jelen                 25:36  

 

 

Ž21  (6)                2.8 km   17 C                

     1 Ocvirk Pia                 OK Japetic OK Japetic             13:43  

     2 Orlić Antonija             OK Bjelova OK Bjelovar            15:05  

     3 Pavić Mirja                OK Japetic OK Japetic             16:05  

     4 Štambuk Marija             Ivan Merz Ivan Merz               16:19  

     5 Teţak Dora                 OK Vihor OK Vihor                 18:07  

       Sakar Vukić Tena           OK Maksimi OK Maksimir               mp  

 

 

M50  (7)                2.5 km   15 C                

     1 Lovrec Nenad               OK Vihor OK Vihor                 14:48  

     2 Priher Miroslav            Ivan Merz Ivan Merz               15:53  

     3 Strmečki Petar             OK Maksimi OK Maksimir            16:24  

     4 Horvat Saša                OK Maksimi OK Maksimir            17:01  

     5 Jelić Mladen               OK Kapela OK Kapela               22:04  

     6 Raškaj Darko               OK Kapela OK Kapela               22:35  

       Belaj Ţeljko               OK Bjelova OK Bjelovar               mp  

 

 

M35  (17)               3.3 km   19 C                

     1 Vodopija Goran             OK Kapela OK Kapela               15:26  

     2 Budi Franjo                OK Japetic OK Japetic             16:09  

     3 Hainţ Miroslav             Ivan Merz Ivan Merz               16:18  

     4 Vuk Tomislav               OK Vihor OK Vihor                 16:31  

     5 Van De Riet Gerrit         OK Maksimi OK Maksimir            17:21  

     6 Tkalec Vladimir            OK Medjimu OK Medjimurje          18:44  

     7 Meštrović Tomislav         OK Kapela OK Kapela               19:20  

     8 Vukmanović Mladen          OK Kapela OK Kapela               19:40  

     9 Fabijanić Daniel           OK Jelen OK Jelen                 20:19  

    10 Orehoci Robert             OK Bjelova OK Bjelovar            20:44  

    11 Gojmerac Tomislav          Ivan Merz Ivan Merz               20:58  

    12 Surjan Darko               OK Kapela OK Kapela               22:15  

    13 Tutić Draţen               OK Vihor OK Vihor                 24:15  

    14 Bogović Marijan            OK Jelen OK Jelen                 26:49  

       Sovilj Dalibor             OK Sova OK Sova                     dns  

       Smerke Andrej              OK Maksimi OK Maksimir              dns  

 

 

M20  (6)                3.5 km   21 C                

     1 Ivković Luka               OK Sova OK Sova                   16:51  

     2 Gojmerac Petar             Ivan Merz Ivan Merz               19:30  

     3 Cvetković Filip            OK Japetic OK Japetic             19:56  

     4 Ilčić Šimun                Ivan Merz Ivan Merz               26:44  

       Štambuk Andro Vladimir     Ivan Merz Ivan Merz                  mp  

       Puharić Roko               OK Japetic OK Japetic                mp  
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M16  (6)                2.7 km   17 C                

     1 Teţak Karlo                OK Vihor OK Vihor                 14:53  

     2 Gobec Jan                  OK Vihor OK Vihor                 15:25  

     3 Kukec Jura                 OK Vihor OK Vihor                 21:07  

     4 Kodba Tin                  OK Vihor OK Vihor                 22:02  

     5 Tutić Teo                  OK Vihor OK Vihor                 22:40  

     6 Kodba Vid                  OK Vihor OK Vihor                 25:42  

 

M12  (7)                1.4 km   9 C                 

     1 Kuzmanić Borna             OK Japetic OK Japetic             15:03  

     2 Gojmerac Luka              Ivan Merz Ivan Merz               17:05  

     3 Guliš Zvonimir             OK Japetic OK Japetic             24:14  

       Kobijak Karlo              OK Sova OK Sova                     dns  

       Skopljak David             OK Japetic OK Japetic               dns  

       Strmečki Vibor             OK Maksimi OK Maksimir              dns  

 

Ž35  (14)               2.5 km   15 C                

     1 Ocvirk Eva                 OK Japetic OK Japetic             14:37  

     2 Van De Riet Dunja          OK Maksimi OK Maksimir            14:38  

     3 Ţgela Putniković Marijana  OK Kapela OK Kapela               15:43  

     4 Cini Fabiana               OK Maksimi OK Maksimir            16:28  

     5 Jakšić Mirka               OK Maksimi OK Maksimir            17:48  

     6 Triplat Horvat Martina     OK Vihor OK Vihor                 19:07  

     7 Lovrec Darinka             OK Vihor OK Vihor                 19:26  

     8 Čorko Meštrović Irena      OK Kapela OK Kapela               20:03  

     9 Berţenji Sanda             OK Kapela OK Kapela               21:16  

    10 Majer Melanija             Ivan Merz Ivan Merz               24:19  

    11 Sertić Ivana               OK Kapela OK Kapela               24:49  

    12 Kuzmanić Ivana             OK Japetic OK Japetic             29:40  

       Franc Vera                 OK Kapela OK Kapela                  mp  

       Kušt Maja                  OK Vihor OK Vihor                   dns  

 

Ž20  (6)                2.8 km   17 C                

     1 Lovrec Iva                 OK Vihor OK Vihor                 17:06  

     2 Crnković Manuela           OK Sova OK Sova                   18:21  

     3 Lovrec Mia                 OK Vihor OK Vihor                 18:58  

     4 Jandrečić Nola             OK Japetic OK Japetic             24:35  

     5 Balent Silvija             OK Sova OK Sova                   32:06  

       Tišljar Ana                OK Orion OK Orion                   dns  

 

Ž16  (11)               2.3 km   13 C                

     1 Pavlin Paula               OK Vihor OK Vihor                 16:16  

     2 Gojmerac Lucija            Ivan Merz Ivan Merz               18:07  

     3 Kermek Dora                Ivan Merz Ivan Merz               19:51  

     4 Gojmerac Marta             Ivan Merz Ivan Merz               20:37  

     5 Ivković Sara               OK Sova OK Sova                   20:51  

     6 Jerković Perić Olga        OK Kapela OK Kapela               21:41  

     7 Hercigonja Pia             OK Kapela OK Kapela               23:30  

     8 Detić Irena                Ivan Merz Ivan Merz               32:27  

     9 Petak Marta                Ivan Merz Ivan Merz               38:05  

       Boban Rea                  Ivan Merz Ivan Merz                 dns  

       Jakopec Iva                OK Japetic OK Japetic               dns  

 

Ž12  (10)               1.4 km   9 C                 

     1 Štambuk Zdenka Petra       Ivan Merz Ivan Merz               10:39  

     2 Kukec Marta                OK Vihor OK Vihor                 11:33  

     3 Vidaković Majda            OK Kapela OK Kapela               13:07  

     4 Teţak Magdalena            OK Vihor OK Vihor                 13:58  

     5 Gojmerac Jelena            Ivan Merz Ivan Merz               14:43  

     6 Štambuk Lucija Marijela    Ivan Merz Ivan Merz               22:44  

     7 Balaban Ana                OK Sova OK Sova                   45:24  

       Balaban Iva                OK Sova OK Sova                      mp  

       Markulinčić Jana           OK Medjimu OK Medjimurje             mp  
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OPEN  (35)              1.9 km   12 C                

 

     1 Canjuga Krunoslav          Orijentacijski klub Varaţdin      10:52  

     2 Martinović Antonio         OK Sova OK Sova                   11:56  

     3 Potrebica Ema              Orijentacijski klub Varaţdin      14:10  

     4 Mirković Marko             OK Sova OK Sova                   14:37  

     5 Vodopija Neven             Orijentacijski klub Varaţdin      16:21  

     6 Potrebica Tanja            Orijentacijski klub Varaţdin      16:24  

     7 Perić Ante                 OK Sova OK Sova                   16:32  

     8 Vodopija Zvonko            Orijentacijski klub Varaţdin      16:49  

     9 Marinčić Stipan            OK Sova OK Sova                   17:10  

    10 Bićanić Nikola             OK Sova OK Sova                   17:19  

    11 Lebinac Sven Ivor          Orijentacijski klub Varaţdin      18:40  

    12 Bergant Vidakovic Sandra   OK Kapela OK Kapela               20:58  

    13 Mak Marinka                Orijentacijski klub Varaţdin      21:51  

    14 Vodopija Bruno             Orijentacijski klub Varaţdin      22:13  

    15 Kovačić Ema                Ivan Merz                 22:51  

    16 Kabalin Borenić Višnja     OK Maksimi OK Maksimir            22:54  

    17 Ujević Iva                 OK Sova OK Sova                   23:00  

    18 Hercigonja Bruna           Ivan Merz Ivan Merz               23:32  

    19 Pavlović Ivan              OK Sova OK Sova                   25:02  

    20 Biočić Antonela            OK Sova OK Sova                   25:44  

    21 Barţić Iva                 OK Sova OK Sova                   28:47  

    22 Krolo Anamarija            OK Sova OK Sova                   29:05  

    23 Holenda Karmen             Orijentacijski klub Varaţdin      30:15  

    24 Kovačić Jana               Orijentacijski klub Varaţdin      33:21  

    25 Detić Iva                  Ivan Merz Ivan Merz               33:51  

    26 Tajz Tin                   OK Sova OK Sova                   34:27  

    27 Oreb Petar                 OK Sova OK Sova                   43:18  

    28 Lazar David                Ivan Merz Ivan Merz               53:15  

    29 Sorko Antonio              Ivan Merz Ivan Merz               57:18  

    30 Radovanović Vanja          Ivan Merz Ivan Merz               57:55  

 

       Zijan Martina              OK Sova OK Sova                      mp  

       Hlad Tomislav              Ivan Merz Ivan Merz                  mp  

       Srebačić Maja              Ivan Merz Ivan Merz                  mp  

       Boban Jakov                Ivan Merz Ivan Merz                 dns  

       Češnjaj Vlado              Ivan Merz Ivan Merz                 dns  
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Rezultati „6. Merz sprint“ i „6. Merz open“ 
  

M21  (11)                                   

 

    1 Razum Matija                 OK Japetic OK Japetic            CRO      13:22    1   14:45    1    28:07  

    2 Despetović Tihomir           OK Bjelova OK Bjelovar           CRO      17:26    5   17:08    2    34:34  

    3 Ocvirk Edi                   OK Japetic OK Japetic            CRO      16:58    3   17:42    3    34:40  

    4 Marković Frane               OK Japetic OK Japetic            CRO      17:21    4   18:12    4    35:33  

    5 Horvat Lobel                 OK Maksimi OK Maksimir           CRO      17:29    6   18:46    6    36:15  

    6 Varnica Tomislav             OK Vihor OK Vihor                CRO      18:16    7   18:24    5    36:40  

    7 Horvat Vjeran                OK Maksimi OK Maksimir           CRO      20:17    8   23:53    7    44:10  

    8 Šeperić-Grdiša Ivan          OK Jelen OK Jelen                CRO      22:33    9   24:11    8    46:44  

    9 Puhek Matija                 OK Jelen OK Jelen                CRO      24:25   10   25:20    9    49:45  

   10 Košturić Marko               OK Jelen OK Jelen                CRO      25:36   11   28:17   10    53:53  

 

      Kirin Dominik                OK Japetic OK Japetic            CRO      15:03    2                        

 

 

 

Ž21  (6)                                    

 

    1 Orlić Antonija               OK Bjelova OK Bjelovar           CRO      15:05    2   17:36    1    32:41  

    2 Pavić Mirja                  OK Japetic OK Japetic            CRO      16:05    3   17:37    2    33:42  

    3 Štambuk Marija               Ivan Merz Ivan Merz              CRO      16:19    4   17:53    3    34:12  

    4 Teţak Dora                   OK Vihor OK Vihor                CRO      18:07    5   22:05    5    40:12  

 

      Sakar Vukić Tena             OK Maksimi OK Maksimir           CRO         mp        19:52    4           

      Ocvirk Pia                   OK Japetic OK Japetic            CRO      13:43    1                        

 

 

 

M50  (7)                                    

 

    1 Lovrec Nenad                 OK Vihor OK Vihor                CRO      14:48    1   15:52    1    30:40  

    2 Strmečki Petar               OK Maksimi OK Maksimir           CRO      16:24    3   17:01    2    33:25  

    3 Priher Miroslav              Ivan Merz Ivan Merz              CRO      15:53    2   18:16    3    34:09  

    4 Horvat Saša                  OK Maksimi OK Maksimir           CRO      17:01    4   19:30    4    36:31  

    5 Raškaj Darko                 OK Kapela OK Kapela              CRO      22:35    6   20:17    5    42:52  

    6 Jelić Mladen                 OK Kapela OK Kapela              CRO      22:04    5   23:58    7    46:02  

 

      Belaj Ţeljko                 OK Bjelova OK Bjelovar           CRO         mp        22:15    6           

 

 

 

M35  (15)                                   

 

    1 Vodopija Goran               OK Kapela OK Kapela              CRO      15:26    1   17:13    2    32:39  

    2 Budi Franjo                  OK Japetic OK Japetic            CRO      16:09    2   16:44    1    32:53  

    3 Vuk Tomislav                 OK Vihor OK Vihor                CRO      16:31    5   19:02    4    35:33  

    4 Pust Tomaţ                   OK Azimut OK Azimut              SLO      16:23    4   22:31    6    38:54  

    5 Orehoci Robert               OK Bjelova OK Bjelovar           CRO      20:44   11   18:49    3    39:33  

    6 Vukmanović Mladen            OK Kapela OK Kapela              CRO      19:40    9   21:47    5    41:27  

    7 Meštrović Tomislav           OK Kapela OK Kapela              CRO      19:20    8   23:14    7    42:34  

    8 Gojmerac Tomislav            Ivan Merz Ivan Merz              CRO      20:58   12   26:11   10    47:09  

    9 Tutić Draţen                 OK Vihor OK Vihor                CRO      24:15   14   24:40    9    48:55  

   10 Bogović Marijan              OK Jelen OK Jelen                CRO      26:49   15   23:41    8    50:30  

 

      Fabijanić Daniel             OK Jelen OK Jelen                CRO      20:19   10      mp                

      Hainţ Miroslav               Ivan Merz Ivan Merz              CRO      16:18    3      mp                

      Van De Riet Gerrit           OK Maksimi OK Maksimir           CRO      17:21    6     dns                

      Tkalec Vladimir              OK Medjimu OK Medjimurje         CRO      18:44    7                        

      Surjan Darko                 OK Kapela OK Kapela              CRO      22:15   13                        

 

 

 

M20  (7)                                    

 

    1 Ivković Luka                 OK Sova OK Sova                  CRO      16:51    1   18:06    3    34:57  

    2 Cvetković Filip              OK Japetic OK Japetic            CRO      19:56    3   22:57    5    42:53  

    3 Gojmerac Petar               Ivan Merz Ivan Merz              CRO      19:30    2   23:54    6    43:24  

 

      Štambuk Andro Vladimir       Ivan Merz Ivan Merz              CRO         mp        15:55    2           

      Ilčić Šimun                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO      26:44    4      mp                

      Puharić Roko                 OK Japetic OK Japetic            CRO         mp        21:18    4           

      Kirin Dominik                OK Japetic OK Japetic            CRO                   15:07    1           
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M16  (6)                                    

 

    1 Teţak Karlo                  OK Vihor OK Vihor                CRO      14:53    1   15:06    1    29:59  

    2 Gobec Jan                    OK Vihor OK Vihor                CRO      15:25    2   17:10    2    32:35  

    3 Kukec Jura                   OK Vihor OK Vihor                CRO      21:07    3   19:04    3    40:11  

    4 Tutić Teo                    OK Vihor OK Vihor                CRO      22:40    5   21:54    4    44:34  

    5 Kodba Vid                    OK Vihor OK Vihor                CRO      25:42    6   22:19    5    48:01  

    6 Kodba Tin                    OK Vihor OK Vihor                CRO      22:02    4   27:04    6    49:06  

 

 

 

M12  (3)                                    

 

    1 Gojmerac Luka                Ivan Merz Ivan Merz              CRO      17:05    2   14:50    1    31:55  

    2 Kuzmanić Borna               OK Japetic OK Japetic            CRO      15:03    1   17:45    2    32:48  

    3 Guliš Zvonimir               OK Japetic OK Japetic            CRO      24:14    3   21:47    3    46:01  

 

 

 

Ž35  (13)                                   

 

    1 Ocvirk Eva                   OK Japetic OK Japetic            CRO      14:37    1   17:40    1    32:17  

    2 Ţgela Putniković Marijana    OK Kapela OK Kapela              CRO      15:43    3   20:43    2    36:26  

    3 Cini Fabiana                 OK Maksimi OK Maksimir           CRO      16:28    4   21:12    3    37:40  

    4 Čorko Meštrović Irena        OK Kapela OK Kapela              CRO      20:03    8   24:46    5    44:49  

    5 Triplat Horvat Martina       OK Vihor OK Vihor                CRO      19:07    6   26:12    6    45:19  

    6 Lovrec Darinka               OK Vihor OK Vihor                CRO      19:26    7   28:46    7    48:12  

    7 Berţenji Sanda               OK Kapela OK Kapela              CRO      21:16    9   31:32    8    52:48  

    8 Kuzmanić Ivana               OK Japetic OK Japetic            CRO      29:40   12   24:43    4    54:23  

 

      Franc Vera                   OK Kapela OK Kapela              CRO         mp           mp                

      Jakšić Mirka                 OK Maksimi OK Maksimir           CRO      17:48    5      mp                

      Van De Riet Dunja            OK Maksimi OK Maksimir           CRO      14:38    2     dns                

      Sertić Ivana                 OK Kapela OK Kapela              CRO      24:49   11                        

      Majer Melanija               Ivan Merz Ivan Merz              CRO      24:19   10     dns                

 

 

 

Ž20  (6)                                    

 

    1 Lovrec Iva                   OK Vihor OK Vihor                CRO      17:06    1   19:11    2    36:17  

    2 Lovrec Mia                   OK Vihor OK Vihor                CRO      18:58    3   21:17    3    40:15  

    3 Balent Silvija               OK Sova OK Sova                  CRO      32:06    5   33:14    4  1:05:20  

 

      Jandrečić Nola               OK Japetic OK Japetic            CRO      24:35    4      mp                

      Crnković Manuela             OK Sova OK Sova                  CRO      18:21    2      mp                

      Ocvirk Pia                   OK Japetic OK Japetic            CRO                   16:15    1           

 

 

 

Ž16  (9)                                    

 

    1 Pavlin Paula                 OK Vihor OK Vihor                CRO      16:16    1   18:47    2    35:03  

    2 Jerković Perić Olga          OK Kapela OK Kapela              CRO      21:41    6   18:44    1    40:25  

    3 Ivković Sara                 OK Sova OK Sova                  CRO      20:51    5   20:15    3    41:06  

    4 Kermek Dora                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO      19:51    3   22:08    4    41:59  

    5 Gojmerac Marta               Ivan Merz Ivan Merz              CRO      20:37    4   25:22    7    45:59  

    6 Hercigonja Pia               OK Kapela OK Kapela              CRO      23:30    7   23:08    5    46:38  

    7 Gojmerac Lucija              Ivan Merz Ivan Merz              CRO      18:07    2   28:57    8    47:04  

    8 Petak Marta                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO      38:05    9   24:14    6  1:02:19  

    9 Detić Irena                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO      32:27    8   40:01    9  1:12:28  

 

 

 

Ž12  (10)                                   

 

    1 Pust Karin                   OK Azimut OK Azimut              SLO       9:14    1   10:00    1    19:14  

    2 Kukec Marta                  OK Vihor OK Vihor                CRO      11:33    3   10:18    2    21:51  

    3 Štambuk Zdenka Petra         Ivan Merz Ivan Merz              CRO      10:39    2   11:16    3    21:55  

    4 Vidaković Majda              OK Kapela OK Kapela              CRO      13:07    4   13:24    4    26:31  

    5 Gojmerac Jelena              Ivan Merz Ivan Merz              CRO      14:43    6   17:39    6    32:22  

    6 Teţak Magdalena              OK Vihor OK Vihor                CRO      13:58    5   18:30    8    32:28  

    7 Balaban Ana                  OK Sova OK Sova                  CRO      45:24    8   17:24    5  1:02:48  

 

      Balaban Iva                  OK Sova OK Sova                  CRO         mp           mp                

      Markulinčić Jana             OK Medjimu OK Medjimurje         CRO         mp        18:23    7           

      Štambuk Lucija Marijela      Ivan Merz Ivan Merz              CRO      22:44    7     dns                
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OPEN  (38)                                  

 

    1 Canjuga Krunoslav            OK Varaţdin    CRO      10:52    1    8:50    1    19:42  

    2 Martinović Antonio           OK Sova                 CRO      11:56    2   10:23    2    22:19  

    3 Mirković Marko               OK Sova                          CRO      14:37    4   12:57    3    27:34  

    4 Potrebica Tanja              OK Varaţdin    CRO      16:24    6   13:02    4    29:26  

    5 Vodopija Neven               OK Varaţdin    CRO      16:21    5   14:13    6    30:34  

    6 Bićanić Nikola               OK Sova                          CRO      17:19   10   13:53    5    31:12  

    7 Vodopija Zvonko              OK Varaţdin    CRO      16:49    8   16:18   10    33:07  

    8 Potrebica Ema                OK Varaţdin    CRO      14:10    3   22:10   20    36:20  

    9 Bergant Vidakovic Sandra     OK Kapela                        CRO      20:58   12   16:41   11    37:39  

   10 Lebinac Sven Ivor            OK Varaţdin    CRO      18:40   11   19:32   13    38:12  

   11 Pavlović Ivan                OK Sova                          CRO      25:02   19   16:17    9    41:19  

   12 Kabalin Borenić Višnja       OK Maksimir                      CRO      22:54   16   20:28   14    43:22  

   13 Vodopija Bruno               OK Varaţdin    CRO      22:13   14   21:37   18    43:50  

   14 Biočić Antonela              OK Sova                          CRO      25:44   20   18:15   12    43:59  

   15 Mak Marinka                  OK Varaţdin    CRO      21:51   13   26:27   26    48:18  

   16 Tajz Tin                     OK Sova                          CRO      34:27   26   15:46    7    50:13  

   17 Barţić Iva                   OK Sova                          CRO      28:47   21   23:11   22    51:58  

   18 Kovačić Jana                 OK Varaţdin    CRO      33:21   24   20:43   16    54:04  

   19 Krolo Anamarija              OK Sova                          CRO      29:05   22   26:00   24    55:05  

   20 Holenda Karmen               OK Varaţdin    CRO      30:15   23   30:09   28  1:00:24  

   21 Detić Iva                    Ivan Merz                        CRO      33:51   25   30:02   27  1:03:53  

   22 Sorko Antonio                Ivan Merz                        CRO      57:18   29   20:58   17  1:18:16  

   23 Lazar David                  Ivan Merz                        CRO      53:15   28   26:16   25  1:19:31  

 

      Perić Ante                   OK Sova OK Sova                  CRO      16:32    7      mp                

      Zijan Martina                OK Sova OK Sova                  CRO         mp        25:37   23           

      Hlad Tomislav                Ivan Merz Ivan Merz              CRO         mp        22:05   19           

      Srebačić Maja                Ivan Merz Ivan Merz              CRO         mp        32:38   29           

      Marinčić Stipan              OK Sova OK Sova                  CRO      17:10    9     dns                

      Oreb Petar                   OK Sova OK Sova                  CRO      43:18   27     dns                

      Ujević Iva                   OK Sova OK Sova                  CRO      23:00   17     dns                

      Delladio Nataša              Ivan Merz Ivan Merz              CRO                   22:42   21           

      Hercigonja Bruna             Ivan Merz Ivan Merz              CRO      23:32   18     dns                

      Kovačić Ema                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO      22:51   15     dns                

      Kovačić Mia                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO                   34:33   30           

      Marić Bruno                  Ivan Merz Ivan Merz              CRO                   20:28   14           

      Radovanović Vanja            Ivan Merz Ivan Merz              CRO      57:55   30     dns                

      Delladio Vanja               Ivan Merz Ivan Merz              CRO                   38:33   31           

      Češnjaj Vlado                Ivan Merz Ivan Merz              CRO        dns        16:02    8           

 


